De Abolla Crispini.

N escit cui dederit tyriam Crispinus abollam,

D um mutat cultus, induit uirq; togam.

Q uisq; habes humeris sua munera redde, precamur,

N on hoc Crispinus te, sed abolla rogat.

N on quicunq; capit saturatas murice uestis,

N ec nisi delitijs conuenit iste color.

S ite præda iuuat, scediq; insania lucri,

Q uo possis melius fallere, sume togam.

De Aspro.

F ormosam plane, sed cæcus diligit Asper,

P lus ergo, ut res est, quam uidet asper, amat.

Ad Cæsarem Domitianum.

Q uanta Gigantei memoratur mensa triumphi.

N

E P I G.

Quantaq; nox superis omnibus illa fuit.

Qua bonus accubuit genitor cum Phoebe deorum,

Et licuit faunis poscere uina Iouem.

Tanta tuas celebrant Cæsar coniuia laurus.

Exhilarant ipsoſ gaudia nostra deos.

Vescitur omnis eques tecum, populusq; patresq;

Et capit ambrosias cum duce Roma dapes.

Grandia pollicitis quanto maiora dedisti,

Promissa est nobis sportula, Recta data est.

De Phiala Ruffi.

Quis labor in Phiala? docti Myos? an ne Myronis?

Mentoris hac manus est? an Polyclete tua?

Liuescit nulla caligine fusca, nec odit

Exploratores nubila massa focos.

Vera minus flauo radiant electra metallo,

Et nimium felix pustula uincit ebur.

Materiae non cedit opus, sic alligat orbem;

Plurima cum tota lampade luna nitet.

Stat caper ælio Thebani uellere Phryxi

Cultus, ab hoc mallet uecta fuisse soror.

Hunc nec Cinyphius tonsor uiolauerit, & tu

Ipse tua pasci uite Lyæe uelis.

Terga premit pecoris geminis Amor aureus alis.

Palladius tenero lotos ab ore sonat.

Sic methymneo ganisus Arione delphin

Languida non tacitum per freta uexit onus.

Imbut egregium digno mihi nectare munus

Non grege de domini, sed tua Ceste manus.

Ceste decus mente misce setina, uidetur

Ipse puer nobis, ipse sitire caper.

Det numerum cyathis instantis litera Ruffi,

Author enim tanti muneris ille mihi.

LIBER. VIII.

S i Telethusa uenit, promissaq; gaudia portat,
S eruabor dominae Ruffe triente tuo.

S i dubia est, septunce trahar, si fallit amantem,
V tingulem curas, nomen utrung; bibam.

Ad Ceditianum.

T onforem puerum, sed arte talem,

Q ualis nec thalamis fuit Neronis,

D rusorum cui contigere barbae,

A equandas semel in genas rogatus

R usso Ceditiane commodauit,

D um iussus repetit pilos eosdem.

C ensura speculi manum regente,

E xpungitq; cutem, facitq; longam

D etonsis epapharesim capillis,

B arbatus mihi tonsor est reuersus.

In Catullam.

F ormosissima quæ fuere, uel sunt,

S ed uilissima quæ fuere, uel sunt,

O quam te fieri Catulla uellem